令和３年９月１１日

保護者・地域の皆様

                          練馬区立光が丘四季の香小学校

校 長  繁田 幸江

           運動会日程の変更について

  平素より本校の教育活動に対するご理解とご協力に感謝申し上げます。

さて、新型コロナウィルス感染症対策のため、東京都は緊急事態宣言が続いています。練

馬区教育委員会では、それを受け９月３０日まで午前授業による対応を決定いたしました。

学校もより一層感染防止に努めていきます。

この度、より安全に行事等を実施するため、以下のように運動会の予定を変更することと

なりました。よろしくお願いいたします。

○運動会の日程を１０月２３日（土）に変更いたします。それに準じて以下の変更があり

ます。

・１０月１６日（土）はお休みになります。

・１０月１８日（月）は通常授業になります。

・１０月２３日（土）は運動会です。（雨天は２４日（日）に順延です）

・１０月２５日（月）は振替休業日となります。

○運動会は実施内容を削減して午前中のみの実施とします。

○感染防止のため、保護者の方々の参観は学年ごとの入れ替え制とします。

○児童は自分の演技以外の時間は、教室にてオンラインで他学年の演技を参観します。

＊詳細につきましては改めてお知らせいたします。